
UCHWAŁA RADY GMINY W KONDRATOWICACH 

NR XXXII/187/2009 

z dnia 12 lutego 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, oraz lit. „i” pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 165, 165a, 184, 188 ust. 2 i art. 195  ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 

249, poz. 2104 ze zmianami) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Gminy 

uchwala: 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy 

w wysokości        – 12.861.980,30 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące      – 10.274.093,30 zł 

2) dochody majątkowe     –   2.587.887,00 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł z podziałem na dochody bieżące i dochody majątkowe zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu gminy 

w wysokości       – 16.068.734,39 zł 

z tym: 

1) wydatki bieżące     – 10.867.188,39 zł 

– wynagrodzenia i pochodne 

wynagrodzeń     –   4.503.206,00 zł 

– dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na finanso- 

wanie własnych zadań 

bieżących       –      164.489,00 zł 

– dotacja podmiotowa 

z budżetu dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego     –        27.000,00 zł 

– dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na finanso- 

wanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych    –        67.949,00 zł 

– dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

z budżetu dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego     –          8.700,00 zł 

– dotacje dla podmiotów nie- 

zaliczonych do sektora 

finansów publicznych  –       131.400,00 zł 

– dotacje podmiotowe 

z budżetu dla instytucji 

kultury       –       623.449,00 zł 



– dotacje celowe dla 

instytucji kultury na 

dofinansowanie z budżetu 

kosztów inwestycji i zaku- 

pów inwestycyjnych   –   1.125.500,00 zł 

– wydatki na obsługę j.s.t. –       30.000,00 zł 

– wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych     –        54.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe    –   5.201.546,00 zł 

 

Podział wydatków w układzie klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zgodne 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.206.754,09 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.500.000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.654.354,09 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 52.400,00 zł, 

4) przychody budżetu w wysokości 3.285.554,09 zł, rozchody w wysokości 78.800,00 zł zgodnie z za-

łącznikiem nr 3a do uchwały. 

§ 4 

1. Uchwala się plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w następują-

cych kwotach: 

1. Przychody    – 46.300,00 zł 

2. Wydatki    – 46.300,00 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w punkcie 1 na jednostki budżetowe w układzie klasyfikacji 

budżetowej oraz ich rodzaje wyszczególnia się w załączniku nr 4. 

 

§ 5 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admini-

stracji rządowej stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6 

Rezerwy budżetowe ogółem 

w wysokości        – 118.500,00 zł 

z tego: 

rezerwę ogólna (do wysokości 1% 

wydatków budżetu)      –   50.000,00 zł 

rezerwa celowa (do wysokości 5% 

wydatków budżetu)      –   38.500,00 zł 

na wydatki sołectw, w tym: 

Czerwieniec   – 2.200,00 zł, 

Gołostowice   – 2.100,00 zł, 

Górka Sob.    – 2.500,00 zł, 

Grzegorzów   – 1.600,00 zł, 

Janowiczki    – 1.000,00 zł, 

Karczyn     – 3.900,00 zł, 

Komorowice   – 1.300,00 zł, 

Kondratowice   – 6.400,00 zł, 

Księginice Wlk.  – 4.700,00 zł, 

Lipowa     – 1.000,00 zł, 

Podgaj     – 1.900,00 zł, 

Prusy     – 3.400,00 zł, 

Rakowice    – 1.100,00 zł, 

Strachów    – 1.000,00 zł, 

Zarzyca     – 1.000,00 zł, 

Żelowice    – 3.400,00 zł. 



rezerwa celowa na realizację 

zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego       –    30.000,00 zł 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2009 r. zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 8 

Prognoza kwoty długu zgodna z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie:  

przychody  –  21.500,00 zł 

wydatki   –  46.907,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 9 do uchwa-

ły. 

§ 11 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200.000,00 zł. 

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł. 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

68.800,00 zł. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

– zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

wysokości 200.000,00 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien być spłacony do 31 grudnia roku budżetowego. 

– zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania i termin zapłaty upływa w 2010 roku, na łączną kwotę 1.000.000,00 

zł. 

– dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu planu wydatków między rozdzia-

łami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kondratowicach. 

§ 14 

Uchwała zostanie ogłoszona przez opublikowanie jej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kondratowi-

cach. 

§ 15 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 ALEKSANDER SKORUPSKI 



 



 



 



 



 



 
 



 
 



 



 



 



 



 



 
 



 
 


